最高于   03/14/14   133.10
平均   117.94
最低于   12/17/15   75.75

3

产品结构

约1.5年期

人民币

持有到期100% 保本

SPDR黄金股份（GLD UP）

如果于任一敲出事件观察日，标的基金(j)的官方收市价格大于或等于敲出价格1或者小于或等于

敲出价格2，则敲出事件发生。

初始价格 x 敲出水平 (其中敲出水平为125%）

初始价格 x 敲出水平 (其中敲出水平为85%）

在结构性产品到期日，客户收取的红利收益(如有)计算为：

红利收益 = 红利收益率 x 结构性产品金额

其中，

如果敲出事件发生，红利收益率=3% (绝对收益率)。

如果敲出事件未发生，红利收益率 = 最终评价日标的基金表现x 参与率

（参与率为50%-120%，由计算代理于结构性产品起始日厘定)。

最终评价日标的基金表现依据以下公式计算：

在最终评价日，如果参考价格大于或等于初始价格，标的基金表现(j)=参考价格(j)/初始价格

(j)–1。(标的基金表现保留至小数点后两位，小数点后第三位数字被舍去)

否则，标的基金表现(j) = 1-参考价格(j)/初始价格(j)。(标的基金表现保留至小数点后两位，

小数点后第三位数字被舍去)

系列（步步安盈-1617）：2016年11月8日至 2016年11月25日

人民币200,000元

投资期限：

结构性产品币种:

保本：

挂钩标的：

敲出事件：

敲出价格1:

敲出价格2:

到期收益：

计划募集期限：

认购起始金额：

在本结构性产品下，人民币本金保障及本主要条款说明书约定的保证收益部分(如适用)将来自于本行在货币及债券市

场的投资部分（占结构性产品金额的90%-100%)，本产品的其他收益(如有)则来自于本行对与SPDR黄金股份相关的衍

生产品的投资部分(占结构性产品金额的0%-10%)。于本结构性产品存续期内，投资范围不会发生变化。

产品基本构造

4

请注意，产品过往业绩不代表其未来表现，不构成本结构性产品业绩表现的保证。下列情况纯属假设，使用的均为模

拟数据，只用作说明本结构性产品如何运作，不应以此作为对本结构性产品的实际回报的任何承诺或保证。测算收益

不等于实际收益，投资须谨慎。

产品情景演算

最佳情形1

情景分析 敲出事件从未发生，且最终评价日标的基金表现如下表

初始价格

100

名称

SPDR黄金股份

（j=）

1 124.9

参考价格

100

名称

SPDR黄金股份

（j=）

1 130

初始价格

100

名称

SPDR黄金股份

（j=）

1 80

初始价格

100

名称

SPDR黄金股份

（j=）

1 85.1

◎

◎

◎

在最终评价日，参考价格大于初始价格，则标的基金表现为124.9/100-1=24.9%
客户于结构性产品到期日收取100%的结构性产品金额；
客户于结构性产品到期日获得红利收益=1,000,000 x24.9% x 60%=人民币149,400元。

最佳情形2

情景分析 敲出事件从未发生，且最终评价日标的基金表现如下表

◎

◎

◎

在最终评价日，参考价格小于初始价格，则标的基金表现为1-85.1/100=14.9%
客户于结构性产品到期日收取100%的结构性产品金额；
客户于结构性产品到期日获得红利收益=1,000,000 x14.9% x 60% =人民币89,400元。

一般情况1

情景分析情景分析 敲出事件发生，在某敲出事件观察日标的基金表现如下表

◎

◎

◎

敲出事件观察日基金官方收市价格大于敲出价格1，发生敲出事件，则红利收益率=3%
客户于结构性产品到期日收取100%的结构性产品金额；
客户于结构性产品到期日获得红利收益=1,000,000 x 3%=人民币30,000元。

假设客户投资的结构性产品金额为人民币1,000,000元且持有至到期，参与率暂定为60%

一般情况2

情景分析 敲出事件发生，在某敲出事件观察日标的基金表现如下表

◎

◎

◎

敲出事件观察日基金官方收市价格小于敲出价格2，发生敲出事件，则红利收益率=3%；
客户于结构性产品到期日收取100%的结构性产品金额；
客户于结构性产品到期日获得红利收益=1,000,000 x 3%=人民币30,000元；